

สรุปการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5 แผ่นที่ 1/1

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน บ้านโค้งปากกล้วย หมู่ที่ 15 - บ้านพรสวรรค์ หมู่ที่ 13
เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลปลาไหล

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโค้งปากกล้วย หมู่ที่ 15 - บ้านพรสวรรค์ หมู่ที่ 13 ตำบลปลาไหล อำเภวาริชภูมิ จังหวัดสกลนคร
หน่วยงาน เทศบาลตำบลปลาไหล

ประมาณราคาเมื่อวันที่

สภาพเดิม : ถนนดินลูกรัง กว้างเฉลี่ย 6.00 เมตร ยาว 3,800.00 เมตร.

ปริมาณงาน : ถนนคสล.กว้าง 4.00 เมตร ยาว 181.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 724.00 ตร.ม.

ลงลูกรังไหลทางกว้างเฉลี่ย 0.50 เมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ราคาวัสดุและค่าแรงงาน	287,411.21	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	Factor F 1.38	109,216.25	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
3	ป้ายโครงการ		- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
4	ป้ายประกาศ		
	รวมทั้งสิ้น	396,627.46	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินงบประมาณ	396,627.46	
	คิดเป็นเงินประมาณ	396,600.00	
(ตัวอักษร) สามแสนเก้าหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน			
ขนาดพื้นที่ 724 ตารางเมตร			
เฉลี่ยราคาประมาณ 547.82 บาท/ตร.เมตร			

ประมาณราคาโดย.....
(นายมงคล สาขามูละ)

ผู้ตรวจ.....
(นายณรงค์ศักดิ์ มหาราด)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายณรงค์ศักดิ์ มหาราด)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายเฉลิมพล ฤทธิธา)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายมงคล สาขามูละ)

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ
(นายสุรพัฒน์ พุฒธรรม)

ปลัดเทศบาลตำบลปลาไหล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายคำเชื่อง ร่มเกษ)

นายกเทศมนตรีตำบลปลาไหล

ประมาณราคาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน บ้านโค้งปากกล้วย หมู่ที่ 15 - บ้านพรสวรรค์ หมู่ที่ 13

สถานที่ : บ้านโค้งปากกล้วย หมู่ที่ 15 - บ้านพรสวรรค์ หมู่ที่ 13 ตำบลปลาไหล อำเภวาริชภูมิ จังหวัดสกลนคร

หน่วยงาน : เทศบาลตำบลปลาไหล

แบบ พร. 4 แผ่นที่ 1/1

สภาพเดิม : ถนนดินลูกรัง กว้างเฉลี่ย 6.00 เมตร ยาว 3,800.00 เมตร

ปริมาณงาน : ถนน คสล.กว้าง 4.00 เมตร ยาว 181.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 724.00 ตร.ม.

ลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ย 0.50 เมตร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมทั้งหมด
				๑	รวม	๑	รวม	
1	ปรับพื้นทางเดิม	724	ตร.ม	-	-	8.35	6,045.40	6,045.40
2	งานลูกรังไหล่ทาง	36.20	ลบ.ม	154.21	5,582	18.74	678	6,260.79
3	ทรายรองพื้น	36.20	ลบ.ม	364.49	13,195	99	3,584	16,778.34
4	ปูผิวคอนกรีต (1:2:4)	724	ตร.ม	-	-	12.55	9,086.20	9,086.20
	-ค่าผสมคอนกรีต	109.0	ลบ.ม	-	-	200.65	21,870.85	21,870.85
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ T.1(240ksc.)	732	ถุง	119.93	87,788.76	-	-	87,788.76
	- ทราย	65.40	ลบ.ม	364.49	23,837.65	-	-	23,837.65
	-หิน	119.00	ลบ.ม	551.40	65,616.60	-	-	65,616.60
5	งานเหล็กเสริม							
	ตะแกรงสำเร็จรูป ๑4ม.๑0.10ม. x 0.30ม.	724.0	ตร.ม	36	26,064	5	3,620	29,684.00
	TM 24 (Fs - 2750 Ksc)							
	เหล็กเสริม RB Ø 19 มม.SR24	40.14	กก.	19.55	785	2.9	116	901.14
	เหล็กเสริม RB Ø 15 มม.SR24	50.04	กก.	18.00	901	3.3	165	1,065.85
	เหล็กเสริม DB Ø 16 มม.SD30	285.98	กก.	19.75	5,648	3.3	944	6,591.84
6	งานแบบหล่อคอนกรีต	271.5	ม.		-	21.94	5,956.71	5,956.71
7	แอสฟัลต์	91.00	ลิตร	20.52	1,867.32	-	-	1,867.32
8	หยอดยางรอยต่อคอนกรีต	253.0	ม.		-	14.92	3,774.76	3,774.76
9	โฟม	6	แผ่น	40	240	-	-	240.00
10	ท่อ พี.วี.ซี. Ø3/4"	1.00	ท่อน	45	45.00		-	45.00
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				231,569.83		55,841.38	287,411.21
	ค่า FACTOR F. 1.38							109,216.25
	ค่าป้ายโครงการ							
	ค่าป้ายประกาศ							
	รวมค่างานทั้งหมด							396,627.46
	ราคาปรับลด							396,600.00

สามแสนเก้าหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน

ประมาณราคาวันที่

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายมงคล สาขามูละ)

หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายณรงค์ศักดิ์ มหาราด)

ผอ. กองช่าง

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
รายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. เชื่อมระหว่างหมู่บ้าน บ้านโค้งปากกล้วย หมู่ที่ 15- บ้านพรสวรรค์ หมู่ที่ 13 ตำบลปลาไหล
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลปลาไหล
2. วงเงินงบประมาณ 400,000 บาท (สี่แสนบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
ก่อสร้างถนน คสล. เชื่อมระหว่างหมู่บ้าน บ้านโค้งปากกล้วย หมู่ที่ 15 - บ้านพรสวรรค์ หมู่ที่ 13 ตำบลปลาไหล ถนน คสล. กว้าง 4 เมตร ยาว 181 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 724 ตารางเมตร ลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ย 0.50 เมตร ตามแบบมาตรฐานถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก (ท1-01) ปรับปรุงและแก้ไขบางรายการ พร้อมติดตั้งป้าย
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)- 6 ธ.ค. 2561.....
เป็นเงิน 396,600 บาท (สามแสนเก้าหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน) ราคา/หน่วย(ถ้ามี)บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร. 4
 - 5.2 ปร. 5
 - 5.3 ปร. 6
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นายณรงค์ศักดิ์ มหาราต ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 6.2 นายมงคล สาขามูละ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
 - 6.3 นายเฉลิมพล ฤทธิธา ตำแหน่ง นายช่างโยธา